**Gyöngyósy, aut Györgyóiy, vel Gugóy Michael.**

gyongyosymichael1697

Transilvanus, sículus. Theologiam cum quarto a. in Pázmáneó 1697. terminavit. 11. Jul. ejusdem a. investitus parochus in Nagymegyér, ubi eodem a. Adamus Nigrini peregit visitationem, qui de parochó dicit, quod sit 26. annr. et parochiam a 7. Jul. administret. Hinc operatus est usque 1701. Ab 1713. parochum egit in Nagy-Magyar ubi 1714. Emericus Pongrácz peregit visitationem qui illum aetatis 45. dicit. Hic eodem a. desinit operari.